



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale



ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7

Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544

Tel. 075/52.87.904

E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it



Spett.le Ditta
GARDEN LA SERRA
075/5002825

Oggetto: fornitura materiale facile consumo per cura orto e giardino

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10

CUP: C94C22000500001

CIG: ZD63AD5B49

Modulo: INSIEME IMPARIAMO L'ITALIANO

Con riferimento al vs. preventivo n. 17 del 17/04/2023 ns. prot. n. 3682/E, con la presente si ordina il materiale di seguito indicato:

DESCRIZIONE BENE	QUANTITA'	IVA	PREZZO UNITARIO LORDO	PREZZO TOTALE LORDO
Piante in vaso 14 perenni e fiorite	20	4%	4,00	92,00
Piante in vaso 10 stagionali	20	4%	0,70	14,00
Ciotola star plastica diametro 52	2	4%	15,00	30,00
Terriccio triplo 70 L	1	4%	14,00	14,00

Importo totale netto	144,23 €
Importo IVA al 4%	5,77 €
Totale Lordo	150,00 €

Si comunica inoltre:

1. che con il decreto 3 aprile 2013, n. 55, del Ministro dell'Economia e delle Finanze, entrato in vigore il 6 giugno 2013, è stato approvato il regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento della fattura elettronica,(ai sensi dell'articolo 1, commi da 209 a 213, della legge 24 dicembre 2007, n. 244). All'interno della fattura elettronica, da intestare a Istituto Comprensivo Perugia 7 Strada Lacugnano, 53 06132 PERUGIA, C.F. 941522440544, Codesta Ditta dovrà obbligatoriamente inserire nella fattura i codici:

- a. C.I.G: ZD63AD5B49
 - b. CUP: C94C22000500001
 - c. CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-10
 - d. codice univoco dell'ufficio UFR25H
2. Il pagamento avverrà a 30 gg dal ricevimento della fattura elettronica mediante bonifico bancario sul Sistema di Interscambio di SIDI mediante bonifico bancario.
3. Si ricorda che, trattandosi di fornitura nei confronti di Pubblica Amministrazione, il versamento dell'IVA deve avvenire in regime di Split Payment.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Federico Ferri



Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa